КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

Варлаковский сельсовет

Глава  Варлаковского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25 » апреля 2015 года № 11-р
 с.Варлаково
	«Об утверждении Плана контрольных мероприятий внутреннего финансового  контроля Администрации Варлаковского сельсовета на  2015 год»

                В соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового контроля Администрации Варлаковского сельсовета, утверждённым Постановлением Администрации Варлаковского сельсовета от 24 апреля  2015 года №9 «Об осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Администрацией Варлаковского сельсовета», ст.31 Устава Варлаковского сельсовета Мишкинского района Курганской области

ОБЯЗЫВАЮ:

1.        Утвердить План контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля Администрации Варлаковского сельсовета на 2015г. (прилагается).
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за  исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
                 Глава
Варлаковского сельсовета                                                   А.С.Репин
Заболотнева Н.К.
27372
                                               Справка – рассылка

к  распоряжению Главы Варлаковского  сельсовета

№ 11-р  от « 25 »  апреля  2015 года

	Об уточнении Плана контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля Администрации Варлаковского сельсовета на 2015 год

	1. Библиотека
	1 экз.

	2. Прокуратура района

3. В дело
	1 экз.

1 экз.

	ИТОГО:
	3 экз.

Заболотнева Н.К

____тел.27372____

                                   ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  распоряжению Главы Варлаковского  сельсовета

№ 11-р  от « 25» апреля 2015года

Об уточнении Плана контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля Администрации Варлаковского сельсовета на 2015 год
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист

Администрации  Варлаковского  сельсовета                     Н.К. Заболотнева